the last day? Now Thou art our Brother, our Friend, a little Child who is to be born for us: we will therefore make covenant with Thee; so that, loving Thee now in Thy first coming, we may not fear Thee in the second. When Thou comest in that second one, bid Thy angels approach us, and say to us those thrilling words: 'It is well!'

HYMN OF ADVENT

(*Roman breviary, the Office of Matins*)

Verbum supernum prodiens
E Patris æterni sinu,
Qui natus orbi subvenis,
Labente cursu temporis.

O sovereign Word, begotten
of the bosom of the eternal
Father, yet born in the fleet-
ing course of time, thou
bringest succour to the world.

Illumina nunc pectora,
Tuoque amore concrema,
Ut cor caduca deserens
Cœli voluptas impleat.

Enlighten now our hearts,
and inflame them with thy
love, that, being detached
from earthly things, they
may be filled with the joys
of heaven.

Ut cum tribunal Judicis
Damnabit igni noxios,
Et vox amica debitum
Vocabit ad cœlum pios,

That when from his tribu-
nal the Judge shall condemn
the wicked to the flames, and
lovingly call the good to the
heaven they have won,

Non esca flammaram ni-
gros
Volvamur inter turbines;
Vultu Dei sed compotes
Cœli fruamur gaudiis.

We may not be hurled into
the dark pool of fire, but, ad-
mitted to the vision of God,
may enjoy the bliss of heaven.

Patri, simulque Filio,
Tibique, sancte Spiritus,
Sicut fuit sit jugiter
Sæclum per omne gloria.

To the Father, and to the
Son, and to thee, O Holy
Ghost, may there ever be, as
there ever hath been, glory
for ever and ever.

Amen.

Amen.

PRAYER FROM THE MOZARABIC MISSAL

(*In the Mass of the fourth Sunday of Advent, Illation*)

Dignum et justum est, vere
et nobis per omnia expe-
dibile, tuam nos clementiam,

It is meet and just, and
available to us in all things,
that we always should extol,

omnipotens Pater, quibus possumus semper laudibus prædicare; qui bonitate nos ingenuitateque condidisti ac serpentis antiqui fraude decepti, gratuita miseratione a morte velis eripere: qui Filium tuum, quem pro nobis in carne missurus eras, ad terras venturum nasciturumque de Virgine longe antea prædixisti, ejus nativitatæ adventum prætonantibus sanctis prænuntiasti; ut expectatus diu qui fuerat repromissus, magnum mundo faceret gaudium in plenitudine temporum præsentatus. Unde petimus et rogamus ut qui plasma tuum, sicut vere pius et misericors, perire non passus es; sed per humilem adventum Filii tui Domini nostri, quod perierat revocasti; quod jam inventum et reparatum ac revocatum est, sic protegas, sic custodias, sic sanes, sic defendas, sic liberes: ut in illo adventu terribili quo iterato illos venturus est judicare, a quibus et pro quibus est judicatus, tales inveniat quos redemit, ut in æternum possideat quos pretio sui sanguinis acquisivit.